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Bei diesem diinnen Schutzhandschuh wurde die
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Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 EN 420:2003 EN 388:2016
#131X
EN 407:2004
XXXXX

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

N-KEN 12118 Nissenken

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100
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ART.NO
223540549
223540550
223540568
223540576
223540584
223540592
223540600
223540610
223605049
2236050561
2236050562
2236050563
2236050564

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG

GLOVE GUIDE 580 5
GLOVE GUIDE 580 6
GLOVE GUIDE 580 7
GLOVE GUIDE 580 8
GLOVE GUIDE 580 9
GLOVE GUIDE 580 10
GLOVE GUIDE 580 11
GLOVE GUIDE 580 12
GLOVE GUIDE 580 PP 6
GLOVE GUIDE 580 PP 8
GLOVE GUIDE 580 PP 9
GLOVE GUIDE 580 PP 10
GLOVE GUIDE 580 PP 11

BUNDEL
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KARTON
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120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



